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Gogle rowerowe 100% Racecraft Cobalt Blue
(szyba przezroczysta + 10 zrywek)

 
 

        Cena produktu: 374,90 PLN 337,41 PLN 

Racecraft reprezentuje nasze zobowiązanie do stworzenia lepszego doświadczenia użytkownika,
zapewniając zawodnikom wyższy poziom funkcjonalności i dokładności widzenia. Dzięki połączeniu
inżynierii precyzyjnej i minimalistycznego wzornictwa powstały gogle premium.

CECHY/FUNKCJE:

Wysięgniki ramki: Pomagają osiągnąć idealne dopasowanie i balans.●

Odpinana osłona nosa: Mocowanie osłony nosa zapewnia stabilność i ochronę w większości●

warunków testowych.
Pianka: Chłonna pianka o potrójnej warstwie zarządzania wilgocią.●

Soczewka: Soczewka poliwęglanowa pokryta powłoką przeciwmgielną zapewnia doskonałą●

widoczność. Dzieli ten sam kształt soczewki w całej linii produktu.
Mocowanie soczewki: 9-pinowy system mocowania soczewki. Największa liczba punktów●

mocowania w branży zapewnia bezpieczne dopasowanie.
Pasek: 45 mm szerokości, pasek pokryty silikonem eliminuje poślizg.●

Wloty powietrza: Opatentowana technologia przenosi powietrze do pianki, pomagając w●

zarządzaniu wilgocią.

W ZESTAWIE:
Modele z przezroczystą soczewką: zestaw 10 standardowych zrywek i pokrowiec z mikrofibry.

RODZAJE SOCZEWEK:
Clear - Kategoria filtra 0, Przepuszczalność światła 88%-92%
- Uniwersalna soczewka zapewnia maksymalną ilość światła w każdych warunkach.

PROSTOTA JEST SZCZYTEM WYRAFINOWANIA
Z pierwszej linii gogli 100% pochodzą Racecraft, Accuri i Strata. Podczas gdy wszystkie modele
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oferują unikalne funkcje, dopasowanie i funkcjonalność, wszystkie posiadają to samo DNA i
wykorzystują tę samą technologię wymiennych soczewek TOPVIEW® i system zrywek. Bądź gotowy
na wszelkie warunki podczas jazdy, przechowując torbę na sprzęt z mniejszą ilością akcesoriów.
100%, to najbardziej wszechstronny dostępny system gogli.

HISTORIA/WIZJA

100% - DOSTARCZAMY WIZJĘ.
100% dotyczy Wizji. Co widzą nasi sportowcy i jak wprowadzamy innowacje. Umożliwiamy
sportowcom widzenie i myślenie w inny sposób. Zerwanie z konwencją wymaga wyobraźni, innowacji
i jasności. Gogle 100% zapewniają widzenie i pewność siebie. Koncentrujemy się na eliminowaniu
zakłóceń na najwyższym poziomie wyścigów i zawodów.

NASZE DZIEDZICTWO TO INNOWACJA.
NASZĄ TRADYCJĄ JEST WYDAJNOŚĆ.

EWOLUCJA PRĘDKOŚCI
Nasza przeszłość jest naszym impetem - system wysokiej rozdzielczości soczewek 100% jest
wynikiem dziesięcioleci pasji, designu, rzemiosła i badań.

Ochrona i komfort
Soczewki poliwęglanowe są nietłukące i odporne na uderzenia. Hydroilo powłoka odpychająca olej i
wodę utrzymuje soczewki dłużej w czystości.

Zdrowsze i mniej zmęczone oczy
Kompletna filtracja przed szkodliwym promieniowaniem ultrafioletowym, aby Twoje oczy były
zdrowe. Filtracja przed światłem niebieskim, która zmniejsza zmęczenie oczu, zapewniając bardziej
komfortowe widzenie.

Czystsze, dokładniejsze widzenie
Optycznie nieskazitelne, odporne na zarysowania soczewki zapewniają niezrównaną przejrzystość i
wzmocnienie kolorów dzięki odcieniom do wszystkich warunków jazdy.

Soczewki zmniejszają zmęczenie, poprawiają kolor i wyostrzają widoczność.

 



Marka 100% zawsze była synonimem Amerykańskiego
motocrossu i była powiązana z wieloma kultowymi momentami,
które zbudowały korzenie i historię nowoczesnego motocrossu.
Korzenie marki 100% sięgają początku lat 80-tych, kiedy to
popularne logo zdobiło fabryczne wyposażenie wyścigowe
największych nazwisk w motocrossie. Dzisiaj, gdy świadomość
marki ponownie rośnie w siłę, na trasach zjazdowych i torach

BMX, 100% inspiruje całą nową generację zawodników.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Cechy 1 para szkieł
Producent 100%

Kolor Niebieski_#0000FF
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